

# **Anpartsselskabet Lystrupvej 1E**

Tretommervej 65, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 19 76 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Allan Bante  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet Lystrupvej 1E Tretommervej 65 8240 Risskov
	CVR-nr.: 19 19 76 46
	Stiftet: 29. december 1995
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Allan Bante
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bante Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, pantebreve, øvrige værdipapirer, fast ejendom og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -11.091 kr. mod 616.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om salg af andre kapitalandele med en regnskabsmæssig fortjeneste på ca. 4.132 t.kr. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.297</b>	<b>601.218</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-405.800	-657.000
1 Personaleomkostninger	-789.364	-821.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>-612.867</b>	<b>-876.987</b>
Indtægter af kapitalinteresser	203.220	900.375
Andre finansielle indtægter	620.738	753.361
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.343	-251.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.252</b>	<b>525.073</b>
Skat af årets resultat	60.161	91.328
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.091</b>	<b>616.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	616.401
Disponeret fra overført resultat	-11.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.091</b>	<b>616.401</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.290.000	22.695.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.290.000</u>	<u>22.695.800</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.768.136	1.768.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.136</u>	<u>1.768.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.058.136</u></b>	<b><u>24.463.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.655	1.399.686
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.846	19.732
Andre tilgodehavender	10.150	51.984
Tilgodehavender i alt	<u>918.651</u>	<u>1.471.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.221.631	2.866.258
Værdipapirer i alt	<u>3.221.631</u>	<u>2.866.258</u>
Likvide beholdninger	241.319	485.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.381.601</u></b>	<b><u>4.823.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.439.737</u></b>	<b><u>29.287.113</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.875.570	13.886.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.075.570</b>	<b>14.086.662</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.640.757	2.698.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.640.757</b>	<b>2.698.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.783.835	10.192.526
Deposita	408.574	509.565
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.192.409	10.702.091
5 Kortfristet del af langfristet gæld	406.000	404.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.700	34.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.457	57.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.965	1.190.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	77.207
Anden gæld	283.879	36.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.001	1.799.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.723.410</b>	<b>12.501.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.439.737</b>	<b>29.287.113</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	13.886.661	14.086.661
Årets resultat	0	-11.091	-11.091
	<b>200.000</b>	<b>13.875.570</b>	<b>14.075.570</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	782.548	814.389
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<b>789.364</b>	<b>821.205</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.592	10.741
Andre finansielle omkostninger	269.751	240.935
	<b>282.343</b>	<b>251.676</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.891.926	9.891.926
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.891.926</b>	<b>9.891.926</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	12.803.874	13.460.874
Årets regulering til dagsværdi	-405.800	-657.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>12.398.074</b>	<b>12.803.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>22.290.000</b>	<b>22.695.800</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,00
Laveste afkastprocent	3,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.318 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.076 t.kr. til 12.268 t.kr.

Et fald af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 2.898 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive forøges fra de nuværende 14.076 t.kr. til 16.336 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.768.136</u>	<u>1.768.136</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.768.136</u></b>	<b><u>1.768.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.768.136</u></b>	<b><u>1.768.136</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.189.835	406.000	9.783.835	8.160.000
Deposita	408.574	0	408.574	0
	<b><u>10.598.409</u></b>	<b><u>406.000</u></b>	<b><u>10.192.409</u></b>	<b><u>8.160.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.190 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på nom. 15.207 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 22.290 t.kr.

Der er tinglyst virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bante Holding ApS, CVR-nr. 24981541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
